
 
Republika Hrvatska 

Županija Sisačko-moslavačka 
Grad Kutina 

Osnovna škola Mate Lovraka 
Crkvena 57, 44320 Kutina 

         tel./fax.+385 44 683 277  ured ravnateljice + 385 44 660 103 
                                www.os-mate-lovraka-kt.skole.hr e-mail: skola@os-mate-lovraka-kt.skole.hr 

KLASA:035-01/22-01/2 
URBROJ:2176-37-01/01-22-1 
Kutina, 30. prosinca 2022. god. 
 

Na temelju članka 27. stavaka 4. i 5. Uredbe o uredskom poslovanju (Narodne novine 

broj 75/21) i članka 95.  Statuta Osnovne škole Mate Lovraka, Kutina, ravnateljica 

Osnovne škole Mate Lovraka, Kutina, dana  30.prosinca 2022. godine donosi: 

 

PLAN BROJČANIH OZNAKA USTROJSTVENIH JEDINICA   

 I SLUŽBENIH OSOBA  
U OSNOVNOJ ŠKOLI MATE LOVRAKA, KUTINA 

 

Članak 1.  

Rješenjem KLASA:035-02/14-01/02, URBROJ:2176-01-01/01-14-1  od dana 8. 

prosinca 2014. godine za Osnovnu školu Mate Lovraka, Kutina, utvrđena je brojčana 

oznaka 2176-37. 

Članak 2. 

Planom brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba određuju se 

brojčane oznake ustrojstvenih jedinica i službenih osoba u  Osnovnoj školi Mate 

Lovraka, Kutina.  

                                                                 Članak 3. 

Brojčane oznake ustrojstvenih jedinica i službenih osoba  u  Osnovnoj školi Mate 

Lovraka, Kutina, su: 

 

USTROJSTVENA JEDINICA    BROJČANA OZNAKA      BROJČANA OZNAKA  

                                                                                                                SLUŽBENE OSOBE 

   

Ravnatelj i administrativno                      -01                      /01 Ravnatelj 

tehnička služba                                                                       /02 Tajništvo 

                                                                                                            /03 Računovodstvo 

mailto:skola@os-mate-lovraka-kt.skole.hr


                                                                                                            /04 Školski odbor 

          

Stručno pedagoška služba                     -02       /01 Pedagog  

                                                                                            /02 Knjižničar 

                                                                                                      /03 Razrednik/ca 

                                                                                                      /04 Ostalo  

 

Članak 4. 

Ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba  objavljen je na 

oglasnoj ploči Osnovne škole Mate Lovraka, Kutina, dana 30.prosinca  2022. a stupa 

na snagu dana 01.siječnja  2023. godine. 

Članak 5. 

U roku od tri  dana od stupanja na snagu ovaj Plan brojčanih oznaka ustrojstvenih 

jedinica i službenih osoba  biti će objavljen na mrežnoj stranici Osnovne škole Mate 

Lovraka, Kutina. 

 

                 Ravnateljica: 

 

             Vedrana Banda, mag. paed. 

 

 

 

 

 

 

 


